CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 001/2022

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- o que consta no processo nº 23122.047017/2021-82;

- o parecer prévio da relatora, professora Elen Soraia de Menezes Cabral de

20/12/2021;

- que não há reunião da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão agendada.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Aprovar o projeto “Orientação, pesquisa científica e tecnológica no

desenvolvimento de produtos à base de Cannabis para atendimento dos associados

que possuem indicação terapêutica”

Divinópolis, 04 de janeiro de 2022

Prof.ª Gisele Cristina Rabelo Silva

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu

CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 002/2022

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- O processo para Celebração instrumento jurídico entre a Universidade Federal de
São João del-Rei e o Hemominas - 23122.049014/2021-83.

- Que não há reunião da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão agendada.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Indicar os nomes dos professores Juliano Teixeira Moraes (Presidente), Maira

de Castro Lima e da técnica administrativa Cristina Rabelo Flôr do Campus

Centro-Oeste Dona Lindu, para comporem comissão de análise do processo

23122.049014/2021-83 e apresentação de parecer na primeira reunião da Câmara de

Ensino, Pesquisa e Extensão, do 1º semestre de 2022 de Ensino, observando o

Calendário Acadêmico.

Divinópolis, 11 de janeiro de 2022

Prof.ª Gisele Cristina Rabelo Silva

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu